平成 26 年 2 月 5日

各      位
                  上 場 会 社 名  データリンクス株式会社

                    代 表 者 名  代表取締役社長 村井 一之

                    (コード番号   2145)

                    問 合 せ 先  取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ統括部長 古田 一人

                    (ＴＥＬ     03-5962-7621)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成25年5月8日に公表いたしました平成26年3月期（平成25年4月1日～平

成26年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成26年3月期業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

7,980
百万円

240
百万円

243
百万円

140
円 銭

65.02

今回修正予想（B） 7,847 273 275 160 74.21

増減額（B－A） △133 32 32 19

増減率（％） △1.7 13.4 13.2 14.1

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）
7,727 228 230 135 6,266.10

（注）平成26年3月期の業績予想における「1株当たり当期純利益」については、平成25年10月1日を効力

発生日として普通株式１株を100株に分割する株式分割を考慮した額を記載しております。

修正の理由

当第3四半期累計期間における決算状況を踏まえ、通期の見通しを勘案した結果、売上高につきまし

ては、ＢＰＯサービス事業における人材派遣業務の減少が影響し、前回発表予想を下回る見込みであり

ますが、損益面につきましては、アウトソーシング業務の拡大等に伴う増益が見込まれることから、営

業利益、経常利益、当期純利益について、前回発表予想を上方修正いたします。

（注）上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいております。予想にはさ

まざまな不確定要素が内在しており、実際の業績は種々の要素によりこれらの業績見通しとは異なる場合が

あります。

以 上